



## Verejné obstarávanie predmetu zákazky s názvom:

### „Vodoinštalčný materiál“

obstarávaného v rámci DNS „Materiál pre Univerzitu Komenského v Bratislave“

Predmet zákazky je rozdelený na 2 časti.

Časť 1 predmetu zákazky: „Vodoinštalčný materiál pre Mlyny“,  
Časť 2 predmetu zákazky: „Vodoinštalčný materiál pre Družbu“.

## VYSVETLENIE\_1

### Otázka č. 1:

*„Prosím o upresnenie položiek zákazky*

*Otázka pre VML'S Mlyny  
zákazka pre VML'S Mlyny:*

*položka (bez por. čísla) "Batéria stojánková 150mm chróm" myslíte umývadlovú podľa obrázka v prílohe ?"*



### Odpoveď 1:

Verejný obstarávateľ požaduje batériu umývadlovú podľa obrázka v prílohe. Zároveň opravujeme chybu v písaní a zosúladíme prílohu č.2\_1 „Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka“ s prílohou č.1\_1 „Špecifikácia predmetu zákazky“.

V prílohe č.2\_1 „Návrh na plnenie kritéria – Cenová ponuka“ meníme špecifikáciu predmetnej položky na „ batéria stojanková chróm“. Zároveň upravujeme číslovanie. Opravenú prílohu č.2\_1 „Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka“ prikladáme.

Otázka č. 2:

*„Prosím o upresnenie položiek zákazky*

*Otázka pre VMLS Mlyny  
zákazka pre VMLS Mlyny:*

*položka por. číslo 15 "Lepidlo L20". Má to byť lepidlo na PVC? Ak áno, môže byť aj lepidlo Novodur 130g?"*

Odpoveď 2:

Môže byť aj lepidlo NOVOLEP 130 na lepenie novoduru.

Otázka č. 3:

*„Otázka pre VI Družba  
zákazka pre VI Družba:*

*položka por. číslo 3 "Batéria páková umývadlová stojánková 40mm kartuša" myslíte batériu podľa obrázka v prílohe?"*



Odpoveď 3:

Verený obstarávateľ požaduje batériu podľa obrázka v prílohe.

02. 11. 2021

Mgr. Martin Dufala, PhD.  
vedúci OCOZ RUK

